

## **Eläkeläisneuvoston toimintasuunnitelma vuodelle 2019**

Eläkeläisneuvosto 7.11.2018 § 40

Eläkeläisneuvosto on kunnanhallituksen asettama vaikuttamiselin, jonka asema ja tehtävät perustuvat pääasiassa vanhuspalvelulakiin. Tehtävänä on edistää ikäihmisten kaikenpuolista hyvinvointia sekä, edesauttaa ikäihmisten osallistumista ja vaikuttamista kunnalliseen päätöksentekoon. Ikäihmiset ovat kunnan tärkeä voimavara.

### **Vuoden 2019 toiminnan keskiössä ovat seuraavat asiat:**

\*Valmistellaan ja toteutetaan eri toimijoiden kanssa yhteistyössä vanhustenviikko 6-13.10.

Tässä vaiheessa esitetään harkittavaksi seuraavaa viikon aiheiksi:

-vanhustenviikon juhlahjumenapalvelus 6.10. kirkkokahveineen

-kunnan liikuntasali varataan pääjuhlan pitopaikaksi 10.10.

-pääpuhujaksi on pyydetty Vappu Taipale

-kysytään näyttelijä-ohjaaja Hannu Virolaista esiintymään

-hoiva- ja hoitokodit huomioidaan jo suunnitteluvaiheessa

-kiinnitetään erityistä huomiota kylien ja haja-asutusalueiden viestintään ja tiedottamiseen

-tehdään yhteistyötä yläasteen koulun kanssa

-Höytiäisen laskusta tulee kuluneeksi vuonna 2019 160 vuotta. Voidaanko hyödyntää jollakin muotoa?

\*Järjestetään kaksi yleisöluentoa (terveellinen ruoka, lääkkeet ja lääketurvallisuus)

\*Tehdään ainakin yksi kylävierailu aamukahvin merkeissä (Kunnasniemi, Mönni-Selkie?)

\*Suoritetaan jokin laitosvierailu (Ilola-Keijupolku-Menninkäinen)

\*Järjestetään joulupuoruruokailut

\*Kutsutaan Siun Soten Kontiolahden alueen palvelupäällikkö kertomaan ikäihmisten palveluista

\*Seurataan senioripuistohankkeen toteutusta

\*Tehdään esitys vahustyön palkinnon perustamisesta

\*Tehdään esitys ja toteutetaan yhteistyössä eri järjestöjen kanssa ikäihmisten ”Olohuone” –projekti

\*Suoritetaan kysely ikäihmisille kotipalvelujen riittävydestä ja laadusta yhteistyössä alan opiskelijoiden kanssa

\*Seurataan kunnan päätöksentekoa ja annetaan lausuntoja ja tehdään aloitteita ikäihmisiä koskevista asioista

\*Pyritään saamaan eläkeläisneuvoston edustaja kunnan lautakuntiin

\*Liukuesteet yli 75-vuotiaille?